泉师院体委[2006] 6 号文

关于表彰第24届校田径运动会优胜集体和个人的决定

我校第二十四届田径运动会于11月9日至11日隆重举行。本届校运会各单位精心筹划、积极备战、顽强拼搏、成绩优异，共打破了三项校田径运动纪录，取得了圆满成功。为鼓励广大师生的运动热情、弘扬我校的体育传统，经研究，决定对本届校运会的优胜集体和个人进行嘉奖（名单见附件）。希望各单位大力宣传，努力营造我校良好的体育锻炼氛围。

泉州师范学院体育运动委员会

                                 二00六年十一月二十四日

附件：优胜团队及个人

主题词：运动会 破记录  规定

主  送：各二级学院

抄  送：校领导 校办  教务处  学生处  团委  存档（一）

泉州师范学院体育运动委员会                   2006-11-24印发

附件1：集体团体总分

一、学生甲组团体总分

第一名：人文学院                    416分

第二名：陈守仁工商信息学院          187分

第三名：理工学院                    187分

第四名：教育科学学院                151分

第五名：外国语学院
               136分

第六名：高等职业技术学院            74分

二、学生乙组团体总分

第一名：05体育                     93分

第二名：06体育                     86分

三、教工团体总分

第一名：艺术学院                   68分

第二名：人文学院

  64分

第三名：行政                       64分

第四名：后勤管理处                 58分

第五名：理工学院                   41分

第六名：图书馆                     40分

附件2：泉州师院第24届运动会广场表演优秀奖名单

体育学院

艺术学院

教育科学学院

外国语学院

高等职业技术学院

化学与生命科学学院

资源与环境科学学院

附件3：体育道德先进集体和个人

先进集体名单：

教育科学学院、人文学院、外国语学院、

化学与生命科学学院、理工学院、资源与环境科学学院

先进个人名单：
人文学院      杜梅兰    苏彩萍    王燕茹    郑志明

              吴金波    张长昆    陈进山    薛  先

理工学院      柯遵庆    洪桂玲    曾乔榛    彭银种

              杨清泉    万一波    郑祥鑫    李洁琼

外语学院      陈文宾    饶正春    王瑞艺    黄淑卿

              吴敏清    王荣征    苏晓燕    张燕玲

工商学院      陈志鹏    张小兵    陈伟培    盛俊华

              洪天治    刘  丽    陈爱兰    刘燕荣

教育科学学院  张钻钻    洪金池    陈安西    魏晓红

              陈年旭    肖昆明    陈颖轶    洪晓彬

资环学院      肖  雷    叶栋杰    林振强    张  培

              朱峥猗    涂秋凤    陈  林    陈  杰

化生学院      曾启超    褚君强    叶  云    李捷凯

              陈荣材    赖建兰    李源彬    张剑舞

艺术学院      王德兴    黄洁琼    李小萍    孔令根

              曾继威    胡惠渝    章高程    秋秀梅

高职学院      黄秀蓉    张美兰    吴荣鸿    江辉敏

           陈素梅    吴炳益    翁温凉     黄龙标

继续教育学院  黄柳花    蒲文斌    施慈弘    吴翠鹤

              康红红    施婉理    李淑贞    尤敏毅

体育学院      张建国    张从约    王胜平    林日雷

              陈梅娥    刘建盛    游忠江    陈惠浪

软件基地      程  捷  王李美子    徐丽玲    罗沥群

              王晓雯    杨维芳    王思凯    黄振雄

宣 传 组      高慧娟（外语）  袁 璇（工商）  王金刚（理工）

张述杰（人文）  吴斯颖（艺术） 李小强（艺术）

许俏松（艺术）  康雯婷（艺术）

督 导 组      王  煜（人文）  苏丽燕（人文） 何建家（教科）

           苗林芊（理工）  许逸琳（人文） 黄少伟（高职）

           邓先启（理工）  郑  博（资环）

保卫组        戴智超（理工） 龚坤林（人文）  黄  萍（外语）

              许胜利（教科） 程文志（资环）  林耀龙（工商）

              胡杰平（外语） 陈  松（资环）

裁判组        庄志鑫    谢  鹏    吴建华    陈星星

              林日雷    陈梅娥    黄东龙    吕崇明
附件4:广播操比赛
特等奖 ：艺术学院

        人文学院

一等奖：教育科学学院
       资源与环境科学学院

       化学与生命科学学院
二等奖：外国语学院
        高等职业技术学院

        陈守仁工商信息学院

        理工学院
附件5：破纪录

张小兵    男子100m     工商学院

杜梅兰    女子100m     人文学院

陈文宾    男子110m栏   外语学院
附件6：学生个人获奖名单
一、学生甲组获奖名单：
学生甲男子组100米                        学生甲男子组800米
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	王瑞艺
	外语
	 2:06.06

	 2
	柯遵庆
	理工
	 2:07.06

	 3
	陈伟培
	工商
	 2:12.85

	 4
	万一波
	理工
	 2:13.84

	 5
	吴法芽
	高职
	 2:15.13

	 6
	方仁山
	人文
	 2:15.52

	 7
	曾启超
	化生
	 2:15.70

	 8
	张涛
	人文
	 2:16.36

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	张小兵
	工商
	 0:11.26

	 2
	吴金波
	人文
	 0:11.72

	 3
	洪清风
	人文
	 0:11.78

	 4
	张长昆
	人文
	 0:11.80

	 5
	林松坡
	教科
	 0:11.81

	 6
	张钻钻
	教科
	 0:12.09

	 7
	肖昆明
	教科
	 0:12.10

学生甲男子组4×100米                     学生甲男子组4×400米
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	人文1
	人文
	 0:45.91

	 2
	理工1
	理工
	 0:47.51

	 3
	教科2
	教科
	 0:47.88

	 4
	工商
	工商
	 0:48.21

	 5
	软基2
	软基
	 0:48.62

	 6
	外语1
	外语
	 0:48.86

	 7
	人文2
	人文
	 0:49.04

	理工2
	理工

	名次
	代表队
	成绩

	 1
	人文1
	3:45.0

	 2
	外语
	 3:46.8

	 3
	教科1
	 3:50.6

	 4
	理工1
	 3:53.2

	 5
	化生2
	 3:54.1

	 6
	人文2
	3:54.3

	 7
	化生1
	 4:01.2

学生甲男子组30×100米                学生甲男子组110米栏
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	陈文宾
	外语
	 0:16.95

	 2
	谢春生
	人文
	 0:17.32

	 3
	叶栋杰
	资环
	 0:17.35

	 4
	柯长程
	人文
	 0:17.67

	 5
	杨锦志
	人文
	 0:17.91

	 6
	黄瞧瞧
	软基
	 0:19.11

	 7
	陈英圳
	外语
	 0:19.40

	 8
	柯文彬
	软基
	 0:20.25

	名次
	代表队
	成绩

	1
	人文
	06:51.50

	2
	工商
	06:56.40

	3
	理工
	06:59.60

	4
	教科
	07:06.50

	5
	外语
	07:13.20

	6
	软基
	07:14.80

	7
	化生
	07:18.20

	资环
	07:18.80

学生甲男子组400栏米                  学生甲男子组400米
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	吴金波
	人文
	 0:54.20

	 2
	陈进山
	人文
	 0:55.40

	 3
	杨清泉
	理工
	 0:55.50

	 4
	张长昆
	人文
	 0:55.90

	 5
	陈年旭
	教科
	 0:57.00

	 6
	叶栋杰
	资环
	 0:58.50

	 7
	吴敏清
	外语
	 1:00.00

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	陈文宾
	外语
	 1:01.10

	 2
	柯金水
	工商
	 1:02.80

	 3
	杨锦志
	人文
	 1:04.00

	 4
	谢春生
	人文
	 1:05.40

	 5
	江上红
	理工
	 1:05.60

	 6
	卢志华
	人文
	 1:06.70

	 7
	张自健
	人文
	 1:07.00

	 8
	邵克楠
	软基
	 1:09.40

  学生甲男子组800米             学生甲男子组1500米
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	王瑞艺
	外语
	 2:06.06

	 2
	万一波
	理工
	 2:13.84

	 3
	吴法芽
	高职
	 2:15.13

	 4
	陈龙源
	教科
	 2:18.75

	 5
	郑小明
	理工
	 2:19.41

	 6
	杨凌志
	化生
	 2:19.92

	 7
	曾彬彬
	化生
	 2:21.60

	 8
	林增国
	人文
	 2:21.84

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	王瑞艺
	外语
	 4:28.79

	 2
	陈志鹏
	工商
	 4:35.59

	 3
	薛波
	化生
	 4:41.06

	 4
	薛先
	人文
	 4:41.42

	 5
	万一波
	理工
	 4:42.27

	 6
	洪金地
	教科
	 4:44.83

	 7
	曾启超
	化生
	 4:47.58

	 8
	陈伟培
	工商
	 4:48.67

   学生甲男子组5000米               学生甲男子组10000米
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	楮君强
	化生
	17:51.39

	 2
	洪金地
	教科
	18:45.75

	 3
	陈安西
	教科
	19:09.82

	 4
	薛先
	人文
	19:12.36

	 5
	王德兴
	艺术
	19:14.03

	 6
	胡辉
	人文
	19:15.89

	 7
	张衡
	人文
	19:29.04

	 8
	周建勋
	理工
	19:29.50

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	柯遵庆
	理工
	37:30.10

	 2
	楮君强
	化生
	38:43.40

	 3
	陈志鹏
	工商
	38:53.30

	 4
	刘国发
	工商
	41:09.40

	 5
	周文龙
	人文
	41:43.50

	 6
	林振强
	资环
	41:44.50

	 7
	陈安西
	教科
	42:01.20

	 8
	汤三虎
	教科
	42:19.30

   学生甲男子组铅球                  学生甲男子组三级跳远
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	郑志明
	人文
	13.46

	 2
	王文国
	教科
	13.29

	 3
	章明
	理工
	12.90

	 4
	刘志龙
	理工
	12.80

	 5
	陈杰
	理工
	12.55

	 6
	洪天益
	人文
	12.37

	 7
	盛俊华
	工商
	12.36

	 8
	姚清贇
	理工
	12.25

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	杨维芳
	软基
	10.52

	 2
	王绍霖
	理工
	 9.75

	 3
	王煜
	人文
	 9.62

	 4
	周建彬
	人文
	 9.50

	 5
	李小萍
	艺术
	 9.48

	 6
	黄振腾
	软基
	 9.38

	 7
	肖雷
	资环
	 9.38

	 8
	郑宇峰
	高职
	 9.29

学生甲男子组实心球                  学生甲男子组跳高
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	程　捷
	软基
	 1.75

	 2
	洪晓彬
	教科
	 1.75

	 3
	吴荣鸿
	高职
	 1.72

	 4
	陈颖轶
	教科
	 1.69

	 5
	梁辉钦
	人文
	 1.63

	 6
	阮睿
	人文
	 1.63

	 7
	陈荣材
	化生
	 1.60

	 8
	王诗勇
	理工
	 1.58

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	曾晓术
	软基
	15.00

	 2
	田思凡
	教科
	15.00

	 3
	蔡上友
	人文
	12.00

	 4
	唐梦龙
	教科
	12.00

	 5
	刘晓明
	人文
	11.00

	 6
	吴敬辉
	高职
	11.00

	 7
	陈君阳
	理工
	11.00

	 8
	陈仲铭
	工商
	11.00

学生甲男子组跳远                  学生甲女子组4×100米
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	郑志明
	人文
	 6.31

	 2
	彭银种
	理工
	 6.20

	 3
	程　捷
	软基
	 6.08

	 4
	王育德
	人文
	 6.02

	 5
	盛俊华
	工商
	 5.90

	 6
	翁温凉
	高职
	 5.86

	 7
	陈颖轶
	教科
	 5.81

	 8
	李榕坤
	教科
	 5.70

	名次
	号码
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	05105
	工商1
	工商
	 0:55.75

	 2
	9197
	高职2
	高职
	 0:56.28

	 3
	01096
	人文1队
	人文
	 0:56.56

	 4
	02095
	理工1
	理工
	 0:58.89

	 5
	01097
	人文2队
	人文
	 0:59.06

	 6
	04102
	教科2
	教科
	 1:00.53

	 7
	02096
	理工2
	理工
	 1:00.89

	 8
	07069
	化生
	化生
	 1:02.23

学生甲女子组4X100米                学生甲女子组4X400米
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	工商1
	工商
	 4:38.80

	 2
	人文1队
	人文
	 4:39.80

	 3
	人文2队
	人文
	 4:53.10

	 4
	理工1
	理工
	 4:54.50

	 5
	外语1
	外语
	 4:58.80

	 6
	高职
	高职
	 4:58.90

	 7
	教科1
	教科
	 5:00.80

	 8
	化生
	化生
	 5:14.10

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	人文1队
	人文

	人文2队
	人文

	理工2
	理工

	外语1
	外语

	教科1
	教科

	化生1
	化生

	化生2
	化生

	高职
	高职

学生甲女子组100米              学生甲女子组100米栏
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	吴玲玲
	人文
	 0:19.20

	 2
	刘燕荣
	工商
	 0:19.80

	 3
	陈素梅
	高职
	 0:19.90

	 4
	万玲玲
	教科
	 0:20.00

	 5
	赖宝珍
	外语
	 0:20.40

	 6
	潘巧丽
	人文
	 0:20.80

	 7
	翁宙花
	人文
	 0:20.80

	 8
	潘晓琳
	教科
	 0:21.40

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	杜梅兰
	人文
	 0:13.23

	 2
	苏彩萍
	人文
	 0:13.49

	 3
	饶正春
	外语
	 0:13.71

	 4
	陈李枝
	理工
	 0:14.20

	 5
	黄淑卿
	外语
	 0:14.49

	 6
	李书弦
	工商
	 0:14.63

	 7
	颜燕玲
	外语
	 0:14.65

	 7
	赖建兰
	化生
	 0:14.65

学生甲女子组400米                    学生甲女子组400米栏
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	苏彩萍
	人文
	 1:06.50

	 2
	黄淑卿
	外语
	 1:06.70

	 3
	陈爱兰
	工商
	 1:08.90

	 4
	杜梅兰
	人文
	 1:11.00

	 5
	陈琼娟
	人文
	 1:11.10

	 6
	傅丽芳
	人文
	 1:11.40

	 7
	林芳静
	教科
	 1:12.60

	 8
	陈晓霞
	人文
	 1:13.11

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	饶正春
	外语
	 1:20.00

	 2
	刘燕荣
	工商
	 1:20.10

	 3
	吴玲玲
	人文
	 1:22.20

	 4
	苏丽卿
	人文
	 1:23.60

	 5
	肖琼娥
	人文
	 1:25.70

	 6
	黄雨花
	外语
	 1:27.10

	 7
	万玲玲
	教科
	 1:29.00

	 8
	潘晓琳
	教科
	 1:31.40

学生甲女子组800米                     学生甲女子组1500米
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	洪桂玲
	理工
	 2:38.99

	 2
	魏晓红
	教科
	 2:42.72

	 3
	赖凤玲
	人文
	 2:44.36

	 4
	苏丽卿
	人文
	 2:48.04

	 5
	陈爱兰
	工商
	 2:50.62

	 6
	魏丽珍
	人文
	 2:51.85

	 7
	黄春梅
	化生
	 2:54.20

	 8
	王静宜
	高职
	 2:54.24

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	王燕茹
	人文
	 5:34.11

	 2
	曾乔榛
	理工
	 5:37.08

	 3
	洪桂玲
	理工
	 5:41.66

	 4
	林丽
	人文
	 5:57.08

	 5
	涂小滨
	高职
	 5:59.07

	 6
	彭明霞
	教科
	 6:04.95

	 7
	柯巧芳
	人文
	 6:08.39

	 8
	徐丽玲
	软基
	 6:08.58

学生甲女子组3000米                    学生甲女子组铅球
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	王燕茹
	人文
	12:07.50

	 2
	曾乔榛
	理工
	12:14.00

	 3
	魏晓红
	教科
	12:36.80

	 4
	柯巧芳
	人文
	13:08.10

	 5
	林丽
	人文
	13:30.70

	 6
	吴维维
	人文
	13:45.50

	 7
	王建芳
	高职
	13:51.10

	 8
	朱峥漪
	资环
	13:53.00

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	张美兰
	高职
	 9.54

	 2
	王晓雯
	软基
	 8.93

	 3
	吴梅香
	理工
	 8.19

	 4
	戴艺苑
	理工
	 7.76

	 5
	许佩容
	教科
	 7.72

	 6
	黄洁琼
	艺术
	 7.48

	 7
	张培
	资环
	 7.46

	 8
	谢玲玲
	外语
	 7.40

学生甲女子组三级跳远                 学生甲女子组实心球
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	洪天治
	工商
	10.44

	 2
	刘丽
	工商
	10.06

	 3
	章素华
	人文
	 9.74

	 4
	方毓琼
	教科
	 9.56

	 5
	苏莲对
	人文
	 9.50

	 6
	赖宝珍
	外语
	 9.44

	 7
	李洁琼
	理工
	 9.42

	 8
	李萍妹
	艺术
	 9.22

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	黄秀蓉
	高职
	15.00

	 2
	张婷婷
	工商
	15.00

	 3
	李志英
	化生
	15.00

	 4
	陈真真
	教科
	15.00

	 5
	林茵茵
	理工
	15.00

	 6
	潘秋燕
	工商
	15.00

	 7
	谢玲玲
	外语
	15.00

	 8
	慧茹
	工商
	14.00

学生甲女子组跳高                     学生甲女子组跳远
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	郑丽君
	人文
	 1.31

	 2
	王亚云
	外语
	 1.31

	 3
	曾雯媚
	人文
	 1.31

	 3
	张美兰
	高职
	 1.31

	 5
	黄丽曦
	软基
	 1.28

	 6
	杨琼瑜
	外语
	 1.28

	 6
	王李美子
	软基
	 1.28

	 8
	戴顺洪
	理工
	 1.28

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	刘丽
	工商
	 4.68

	 2
	洪天治
	工商
	 4.59

	 3
	叶云
	化生
	 4.45

	 4
	李洁琼
	理工
	 4.39

	 5
	章素华
	人文
	 4.37

	 6
	赖建兰
	化生
	 4.28

	 7
	陈晓茹
	人文
	 4.18

	 8
	陈美金
	理工
	 4.08

二、学生乙组获奖名单：
学生乙男子组100米                 学生乙男子组400米

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	张棋
	05体育
	 0:11.52

	 2
	黄海辉
	05体育
	 0:11.86

	 3
	陈福生
	05体育
	 0:11.95

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	林历元
	05体育
	 0:52.80

	 2
	黄海辉
	05体育
	 0:55.80

	 3
	杨敏
	06体育
	 0:56.90

学生乙男子组1500米                      学生乙男子组铅球
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	黄文全
	05体育
	 4:36.63

	 2
	游忠江
	05体育
	 4:37.91

	 3
	黄鸿
	06体育
	 4:45.49

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	  1
	杨国龙
	06体育
	10.62

	  2
	蒋一冰
	06体育
	 9.47

	  3
	扶少华
	05体育
	 8.48

学生乙男子组跳高                      学生乙男子组跳远
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	1
	张培峰
	06体育
	 1.63

	2
	郭惠彬
	05体育
	 1.63

	3
	王恒德
	06体育
	 1.63

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	  1
	罗立彪
	05体育
	 6.26

	  2
	陈惠浪
	05体育
	 6.02

	3
	黄国金
	06体育
	 5.95

学生乙女子组100米                  学生乙女子组400米
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	周妹兰
	06体育
	 0:13.56

	 2
	傅美针
	06体育
	 0:13.67

	 3
	陈雪清
	05体育
	 0:14.06

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	陈榕珍
	06体育
	 1:06.30

	 2
	苏燕珊
	05体育
	 1:09.10

	 3
	黄淑兰
	05体育
	 1:11.60

学生乙女子组800米                 学生乙女子组铅球
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	苏燕珊
	05体育
	 2:38.54

	 2
	翁锦钗
	05体育
	 2:39.78

	 3
	黄真真
	06体育
	 2:43.70

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	  1
	余俊婷
	06体育
	 8.62

	  2
	周妹兰
	06体育
	 7.98

	  3
	方春兰
	06体育
	 7.68

学生乙女子组跳高                  学生乙女子组跳远
	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	刘小丽
	06体育
	 1.31

	名次
	姓  名
	代表队
	成绩

	 1
	李乾锦
	05体育
	 4.70

	  2
	刘红红
	06体育
	 4.60

	  3
	傅美针
	06体育
	 4.50

PAGE
13